PORTARIA Nº 398/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e da Lei Complementar nº 72, de

1º de junho de 2011,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR,  a partir  desta  data,  os Promotores  de

Justiça TARSO RIZO OLIVEIRA RIBEIRO e ROBERTO FREITAS GARCIA para

integrarem o Grupo de Atuação Especial  de Combate ao Crime Organizado –

GAECO, sem prejuízo de suas atribuições nas Promotorias de Justiça das quais

são titulares.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de maio de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: da7be4f1 - 5310fb4b - 87470ce0 - 0da99060

	PORTARIA Nº 398/2020
	RESOLVE:

	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-05-04T17:07:29-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro